
UCHWAŁA NR XVII/311/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zamiaru przekształcenia publicznej Szkoły Podstawowej Nr 31 w Zabrzu, 
poprzez likwidację jednego z dwóch oddziałów sportowych w piłce nożnej na poziomie klasy szóstej 

- klasy VIs2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815), art. 29 ust. 1 pkt 1, 
art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 
z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2020 r. publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 31 w Zabrzu, poprzez likwidację jednego z dwóch oddziałów sportowych w piłce nożnej na poziomie klasy 
szóstej - klasy VIs2, zwanego dalej oddziałem. 

§ 2. Z dniem 1 września 2020 r. zapewnić uczniom oddziału możliwość kontynuowania nauki  w oddziale 
ogólnodostępnym lub w oddziale sportowym w piłce nożnej, na poziomie klasy siódmej Szkoły Podstawowej 
Nr 31 w Zabrzu. 

§ 3. Zawiadomić do końca lutego 2020 r. rodziców uczniów Szkoły Podstawowej Nr 31 w Zabrzu oraz 
Śląskiego Kuratora Oświaty o zamiarze przekształcenia szkoły. 

§ 4. Wystąpić do Śląskiego Kuratora Oświaty o pozytywną opinię, celem podjęcia przez Radę Miasta Zabrze 
uchwały w sprawie przekształcenia publicznej Szkoły Podstawowej Nr 31 w Zabrzu, poprzez likwidację jednego 
z dwóch oddziałów sportowych w piłce nożnej na poziomie klasy szóstej - klasy VIs2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: E6F92834-6A25-4B84-AC5E-D6D8A22252E1. Podpisany Strona 1




